[image: image1.jpg]

                                                                第  页 共  页

[image: image2.jpg](A BREXBERKEERLT

研发体系任务单

日期：

                 文档编号：WF-01

	 任务申请部门
	服务运营部
	申请人
	冯飞虎

	任务提出时间
	2018-11-25
	要求完成时间
	2018-12-10

	客户姓名/职务
	海南省监察总队
	联系电话
	焦致娴（18976276807）

	费用归属

	合同名称
	海南省生态环境监察总队 海南省重点污染源自动监控系统平台运维

	任务名称
	超标督办系统功能定制服务

	工作要求
	需求背景
海南省重点污染源自动监控系统运维项目已签订新合同，针对合同中约定项目，客户要求对超标督办系统需做出部分功能定制，现将需要增添或者修改的项目初步列下
工作要求
对现有的超标督办系统规则进行修改，由之前的只对市县局负责人发送超标督单
改为：超标督办系统对企业负责人、市县局负责人同时只发送电子警示信息，电子
警示以微信、短信方式进行发送，电子警示信息后不附带督办回复链接，仅以警示
信息进行提醒，具体发送规则如下：
1. 对超标、异常、恒值（连续三小时及以上恒定不变）、零值（连续三小时及以上零值）数据以电子警示（不含回复链接）同时发送给企业、市县负责人。
2. 水、气日数据超标以电子督办单（含回复链接）发送给市县负责人。
3. 以周为单位，以企业为单位，对监控点周数据超标比例≥30%的以电子督办单（含回复链接）发送给市县负责人。周超标比例规则：一个监控点一天产生24条小时数据，每周完整上传168条小时数据，假若一条小时数据中有任意一种污染物出现超标，则认定此条小时数据超标，因此周超标比例=超标条数/（周小时数据总条数-停运条数）。
申请部门负责人审批：

	实施部门

审批
	签名/时间：

	实施人
	责
	工作量

	完成时间
	    年   月   日

	完成情况确认
	实施部门确认：                     申请人确认：

	度评价
	□优秀（5分）□满意（4分）□一般（3分）□较差（2分）□很差（1分）

若任务单实施过程优秀、较差或很差，请给出原因：

                                       签名/时间：

	特殊情况说明：